Ne bucurăm şi-i dorim
isbândă.

Societatea femeilor române din Caran
sebeş aranjează cu concursul „Casinei ro
mâne" a „Reuniunei de cântări" şi a ele
vilor dela institutul teologic-pedagogic în
Duminecile postului sfintelor Paşti un ciclu
de şezători literare.

Prima şezătoare literară se va ţinea
Duminecă în 27 Februarie (12 Martie)
1911 la orele 3 după amiazi în localul
Reuniunei de cântări, cu următorul pro
gram :

1. „Motto" ezecutat de corul Reun.
de cântări.

2. „Cuvânt de inaugurare" rostit de
dr. Cornel Cornean, secretar consistorial.

3. „Horă nouă" de N. Ştefu, ezecu-
tată de corul Reun. de cântări.

4.